nobis & factus est principatus super humerum eius & uocabitur  
 nom eius admirabilis. consiliarius. dr. fortis. pater futuri saeculi.  
 princeps pacis. Multiplicabitur eius imperium & pacis non erit  
 finis. Super solium dauid & super regnum eius sedebit. ut confir  
 ma illud & corrobora in iudicio & iustitia a modo & usq. in sepe tercia.  
 Zelus dñi exercituum. faciat hoc. Uerbu misit dñs in iacob & ce  
 cidit in isrl & scia populus omnis effraim. & habitantes  
 samaria in supbia & magnitudine cordis dicentes. Latere  
 ceciderit sed quadris lapidibus aedificauimus. Si comoras suc  
 ciderit sed cedros immutabimus. & eleuabit dñs hostes rasin  
 sup ea & inimicos eius in cumulum uerda. syriam ab ori. ento.  
 & philistin ab occidente. & deuorabunt isrl toto oye. In omnib.  
 his non est auersus furor eius. sed adhuc manus eius extenta.  
 & populus non est reuersus ad pcientem se & dñm exercituum.  
 non inquisierit. & dispda dñs ab isrl caput & cauda. incuruante  
 & ressuante. die una. Longe eius & honorabilis. ipse e caput.  
 & ppheta docens mendaciu ipsi & caudae. Eterunt qui beati  
 ficant populum istum seducetes. & qui beatificantur praeci  
 tata. Propo hoc sup adalescentulis eius. non laeabitur dñs.  
 & pupillorū eius & uiduorum. non miserebitur. Quia omnis hr  
 pocrita e. & nequam. & uniuersum os. locutu e. stultitiam. In omnib.  
 his non e. auersus furor eius. sed adhuc manus eius extenta. Suc  
 censae. omni quas ignis impiclas. uepreu & spinas uorabit.  
 Et succendatur in densitate salus & conuoluatur supbia fumi. Irra  
 dñi exercituum concurbata e terra. & erit populus. quasi esca ignis.  
 Ut frater suo n̄ parca. & declinabit ad dectro & esuria. Et comedet  
 ad sinistra. & non saturabitur. Unusquisq. carne brachii sui uora  
 bit. Manaser effraim. & effraim manaser. simul ipsiq. contra iudam.  
 In omnib. his. n̄ e. auersus furor eius. sed adhuc manus eius extenta.

Uae qui condunt leges iniquas & scribentes iniustitiam scripserunt  
ut opprimerent in iudicio pauperes. & cum facerent causas  
humilium populorum mei. Ut essent iudicium pro uia eorum & pupillae  
diriperent. Quid facias in die uisitationis. & calamitatis de longe  
uementis. Ad cuius fugiam auxilium. & ubi dero linquis  
gloria uestre. Ne in cur ue mini sub uinculo. & cum inter fecas  
cadatis. Sup omnib; his non e auersus furor eius. sed ad huc  
manus eius & tenet. Uae assur. uir za furoris mei & baculus  
ipse. in manu eorum ut dignatio mea. Ad gentem fallacem  
mittam eum. & contra populum furoris mei mandabo illi.

Ut auferat spolia & deripiat praedam. & ponat illam in concu-  
tatione. quasi lutum platearum. Ipse autem non sic arbitrabitur  
& cor eius non ita est amabit. sed ad coterendum erit cor eius.

& ad interuentionem gentium non pauca erunt. dicit enim. ut quid  
in principes mei simul rezes sunt. Non quid non in charochanis.  
sic chalanno. & ut arfad. sic math. & in quid non ut damasco.  
sic samaria. Quomodo inuenit manus mea regna idoli. sic & fru-  
ctus eorum de hierusalem & de semaria. Num quid non sicut  
feci samariae & idoli eius. sic facia hierusalem & simulacris eius.

Uenit cum impleuerit dominus cuncta opera sua in monte sion & in  
hierusalem. uisitabo super fructum magnifici cor dii regis assur.  
& super gloria altitudinis oculorum eius. Dixi enim. in fir-  
mitudine manus meae feci. & in sapientia mea intellexi. & ab-  
tulit in nos populos. & principes eorum depre-datus  
sum. Et detraxi quasi potens in sublime residentes. & inuenit  
quasi nidum manus mea fortitudinem populorum. & sicut cel-  
liguntur oua quae derelicta sunt. sic in uersam terram ego con-  
gregaui. & in fuit qui mouerit pennam & aperit os. & gan-  
niet. Num quid gloria bitur securus contra eum qui secatur.

Aut exaltabitur terra contra eum a quo trahitur. Quo modo siele  
 uentus uirga contra eleuantem se. & exaltetur baculus qui uirga  
 lignum est. Propter hoc mittet dominator dñs exercituum in pinguib.  
 eius temuta. & subtus gloria eius succensa ardebit quas comibus  
 ue ignis. & erit lumen. sicut in igne & scis eius inflamma. & succen  
 deat & deuorabitur spina eius. & uepres in die una. & gloria sal  
 tus eius & car meli eius. ab anima usq. ad carnem consumetur.  
 Veritatem ore pfugus. & reliquiae ligni saltus eius. p paucitate  
 numerabuntur. & puer scribet eos. Et erit in die illa. non ad  
 ciet residuum. & in qui fugerint de domo iacob. in nia sup eo. quip  
 caat eos. sed in nite. & ur sup dñm. sem. & ur. In ueritate reliquiae con  
 uer tentur. reliquiae in qua iacob. ad am fortem. Si enim fuerit  
 populus tuus. quasi harena maris. reliquiae conuer tentur. & eec.  
 Consumatio ad byzantia. inundabit iustitia. Consumatione omni. & ad  
 byzantia. dñs dñs exercituum facies. in medio omni. terrae.  
 Propter hoc. haec dicit dñs dñs exercituum. Nolite timere populus meus.  
 habitator sion ab assur. In uirga percussit te. & baculum suum leuabit  
 sup te. in uia egypti. Adhuc enim paululum modicum. & consuma  
 bitur indignatio. & furor meus sup scelus eoru. & suscitabit super  
 dñs exercituum flagellum. iuxta plagam madian. in pectus horeb. & uir  
 ga sua sup mare. & leuabit eam in uia aegypti. Veritatem in die illa.  
 auferetur onus tuus. & iugum tuus decollatio. & compu  
 tresca iugum. a facie olei. Uenia in iah. transibit in magrom.  
 Apud magrom. commendabit uasa sua. Transierit cursim gabeel.  
 sedes nostra. Obstipuit rama. gabaas saulis fugit. Inimice tua.  
 flagellum. adtende lais. a pauper cula anathoth. Migravit  
 meleman. habitatores gubim. confortamini. adhuc dies. ut nob  
 fitur. Agitabit manu sua. sup montes filie sion. colle hierusal.  
 Ecce dominator dñs exercituum. confringet legumcula in errore  
 suo